I N D E X.

regnum cælorum significare Ecclesiam militantem	17	Salomonis posteritas quando defecerit	465
regnum cælorum vti duplici iure Christus sibi vendicet	640	Saluator cur recte vocetur Christus	751
Religio cœnobitica cur hodie tot habeat oseres	155	salutare per viam quid sit curve prohibitum	622
religiosorum paupertas voluntaria quæ sit	90	Salutationis angelicæ ad B. virginem quanta sit efficacia	447
religiosos prædicari à Domino Iesu beatos	633	salutem nostram quomodo vocemus Christum & quomodo eius matrem	537
Relinquenda quomodo nobis sint omnia	153	Samaritani quinam dicti	381
reliquiæ malæ quænam remanserint ex originali peccato	53	sancti cur in adversitatibus gaudere soleant	195
remediũ stabile contra chorizandi libidinẽ	552	sancti cur sint honorãdi, diligendi ac imitãdi	11
remissionẽ peccatorũ pendere ex charitate	470	sancti quinam pro sibi deuotis orauerint	23
renunciandũ quinã sit omnibus rebus mudi	389	sanctificare festos dies qui intelligendum	628
reprehensibile quid cur Christus in apostolis hæcere permiserit	600	sanctitas B. Mariæ quanta fuerit	287
Reum temporalium administratio vt necessario animũ laceret	533	sanctitas cur tanta hodie non inueniatur vt olim	35
Resistere quinam possit anima voluptatibus prauis	519	sanctitas perfectio que nostra in quo sita sit	38
Resurgendi modum quem Christus seruãrit	322	sanctorum cathalogo quomodo adscribantur sancti	190
Resurrectio nostra cur non fiat die tertia, sicut Christi	324	sanctos curam habere viuẽtium, qui eorum honorant perfectionem	624
resurrectionem suam cur Christus nõ distulerit vsque ad vniuersalem	323	sanctos orare pro alijs qui intelligendum	23
resurrectionem suam quibus argumentis Christus veram probauerit	298	sanctos pro viujs apud Deum intercedere	651
resurrectione sua quænam mala Christus deposuerit	324	sanctos scire quicquid agitur in creaturis	382
Revelationes quando potissimum fieri soleant	107	sapientia æterna Christus vti nominetur margarita preciosa	18
Reuerentia quanta suscipienda sit filij Dei incarnatio	275	sapientia salutaris quæ sit	328
Rogare in nomine Iesu quid sit	346	satanæ tradi à vicario Christi per excommunicationem terribile ac execrandum	431
Romanæ sedis privilegia & autoritas quãta	431	satiare animam quodnam solum possit	644
Rore cælestis consolationis perfundi monasticos veros professores	160	satietas spiritalis vbi fiet	639
Ruditas quorundam apostolorum ante Spiritus sancti receptionem quanta fuerit	345	satisfactione hominem oportuisse redimi	285
Ruth contra legem vti mater regum Iudæorum efficta sit	45	satisfecerit quinam Christus pro peccatis nostris	468
S acerdos magnus quis in veteri, & quis in nouo testamento dictus fuerit	28	satisfecisse Christum pro nobis non sufficere ad salutem	314
Sacramenta cur quibusdam hodie ablata sint	621	scala ad superbiam quæ sit	491
sacrificia Iudæorum qui Christus æstimãrit	591	scandala præstantes animabus infirmis quam grauisimis se peccatis inuoluant	664
sægna mystice quid significet	19	scandala quænam minime sint vitanda	571
Salathiel quis fuerit	48	scandalum pusillorum quonam studio præcauendum	603
Salomon cur permissus sit cadere in idololatiam	196	scientia quando solum sit utilis & laudata	428
		scientia sanctorum quæ sit	148
		seisma & hæresis huius seculi vnde ceperint anam	507
		scopus cuique vt sit præfigendus	627
		scopus & summa omnium prophetarum & scripturarum vti sit Christus	312
		scribas doctos ac notarios Christi fuisse apostolos	20